
 

 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СПОРТИВНОГО, СПОРТИВНО-АДАПТИВНОГО И 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНО ПРОФИЛЯ Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
ул. Новороссийская, д. 130, г. Челябинск, 454046, тел./факс 8 (351) 256-56-66, e-mail: olimpsh@ya.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2021 г. № 29-д 

 

«Об отчислении воспитанников                   

в порядке перевода в другое 

образовательное учреждение» 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 

воспитанницы от 02.09.2021 г., руководствуясь статьей 61 пункта 2 

подпункта 1 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить Власову Марию Глебовну, 02.07.2017 года рождения, 

воспитанницу дошкольного отделения «МБОУ «Школа-интернат 

спортивного профиля г. Челябинска», разновозрастной группы 

общеразвивающей направленности «Радуга», в связи с переводом в МАДОУ 

«ДС № 75 г. Челябинска» 02.08.2021 г. 

2. Секретарю учебной части Косенко Л.А. выдать родителям (законным 

представителям) личное дело Власовой Марии Глебовны. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  А.Н. Саблин 

 

 

 

 
 


